Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  061/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a manutenção das lâmpadas nas Ruas Júlio Gonçalves Costa  e

Harry Amorim Costa do bairro Bodoquena I.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e

transeuntes, tendo em vista que as lâmpadas não estão em perfeito funcionamento,

causando transtornos e insegurança e assim proporcionando mais segurança e bem estar

aos mesmos.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-04-19 09:18:52 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 631738395